

Dobberstein Holding ApS

Søndergade 28B, 7673 Harboøre

CVR-nr. 37 64 30 33

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Nick Dobberstein Jensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dobberstein Holding ApS
 Søndergade 28B
 7673 Harboøre

CVR-nr.: 37 64 30 33

Stiftet: 25. april 2016

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 25. april 2016 - 31. december 2016

Direktion

Nick Dobberstein Jensen

Revisor

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 185.450.

Set i lyset af, at den associerede virksomhed har påbegyndt aktiviteterne i løbet af 2016, anses resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes et bedre resultat i 2017.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-19.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	209.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.028
Øvrige finansielle omkostninger	-38.111
Resultat før skat	185.450
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	185.450
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	209.408
Disponeret fra overført resultat	-23.958
Disponeret i alt	185.450

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	459.408
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>959.408</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>959.408</u>
	Aktiver i alt	<u>959.408</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.408
Overført resultat	-23.958
Egenkapital i alt	<u>235.450</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	704.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>704.083</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>723.958</u>
Passiver i alt	<u>959.408</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

24/5 2016
- 24/4 2016

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 25. april 2016	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.408
Opskrivninger ultimo	209.408
Regnskabsmæssig værdi ultimo	459.408

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dobberstein Holding ApS
Scandic Salmon A/S,	50%	918.817	418.817	459.408

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.